
Gemeente Spijkenisse: Aanwijzingsbesluit verboden te slapen in grote

voertuigen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Spijkenisse;

gelet op artikel 5:8a van de Algemene plaatselijke verordening Spijkenisse 2013;

besluit:

het Aanwijzingsbesluit verboden te slapen in grote voertuigen als volgt vast te stellen;

Artikel 1

Het parkeerterrein aan de Mosterweg, zoals aangeduid op de bij dit besluit behorende kaart, wordt

aangewezen als plaats waar het verboden is te slapen in grote voertuigen.

Artikel 2

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit verboden te slapen in grote voertuigen”

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 15 april

2014.

de secretaris,

J.Pol

de burgemeester,

M.Salet

Bijlage

De in artikel 1 bedoelde bijlage is de kaart van 14-04-2014, tekening nummer 17-60-105.

Bezwaar

Een belanghebbende kan binnen 6 weken na de publicatie van dit besluit bezwaar maken tegen dit

besluit.

Het bezwaarschrift wordt ondertekend en bevat ten minste:

30 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 242661

Nr. 24266

GEMEENTEBLAD 30 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Spijkenisse.



a. de naam en het adres van de indiener van het bezwaar;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Voeg, als u dat heeft, een kopie toe van het besluit.

Het bezwaarschrift stuurt u naar:

Gemeente Spijkenisse

Het college van burgemeester en wethouders

Postbus 25

3200 AA Spijkenisse

30 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 242662


